
WOJEWÓDZKI
SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

NIP- 551-21-23-091
PKD- 8610Z
REGON- 000805666
KONTO – Bank Pekao S.A.
06 1240 4748 1111
0000 4872 7945

Nasz znak:

IZP/2500/2/1032/2024

KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23

Andrychów, dn. 08.03.2024 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy:  postępowania  prowadzonego  w  trybie  podstawowym  na  zadanie  pn.:
„Przebudowa  ogrodzenia  wokół  terenu  Wojewódzkiego  Szpitala  Psychiatrycznego
w     Andrychowie” – znak sprawy: IZP/2500/2/2024  

Dyrekcja  Wojewódzkiego  Szpitala  Psychiatrycznego  z  siedzibą  w  Andrychowie  34-120,
ul. J. Dąbrowskiego  19,  zwanego  w  dalszej  części  „Zamawiającym”,  na  podstawie  art.
253 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) –
dalej ustawa Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty i odrzuceniu oferty.

Wybrano  ofertę  nr  8:  D&M  HANERT  Sp.  Z  O.  O.,  Ul.  Stefana  Wyszyńskiego  113,
41-935 Bytom, NIP: 6263037305
Wartość oferty brutto: 445 000,00 zł
Uzasadnienie: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. W przyjętych
w SWZ kryteriach oceny ofert uzyskała: wg kryterium „Cena 60%”– 60 pkt, wg kryterium
„Wydłużenie okresu gwarancji  40%” – 40 pkt,  a tym samym uzyskała najwyższą łączną
liczbę punktów tj. 100,00 pkt.

Nazwy  i  adresy  pozostałych  Wykonawców,  którzy  złożyli  oferty,  a  także  punktacja
przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Numer
oferty

Firma (nazwa),nazwisko, 
adres wykonawcy

Ilość
uzyskanych

punktów wg
kryterium

„Cena
całkowita

brutto” - waga
60 %

Ilość uzyskanych
punktów wg

kryterium
„Wydłużenie

okresu
gwarancji” –

waga 40%

Łączna ilość
przyznanych

punktów

1 Erigo  Sp.  z  o.  o.,  ul.  11  Listopada  27,
23-300 Janów Lubelski, NIP: 8621645944 33,40 pkt 40 pkt 73,40 pkt

2 „KARBOWIAK” Dawid Karbowiak, ul. Batorego
11a, 34-120 Andrychów, NIP: 9372581908 40,79 pkt 40 pkt 80,79 pkt

3
P.P.H.U.  STYL-BUD  Małgorzata  Świeca-
Ignatiuk  Orchówek,  ul.  Nadbużańska  79F,
22-200 Włodawa, NIP: 565 145 86 65

38,46 pkt 40 pkt 78,46 pkt

4
Przedsiębiorstwo Budowlane Mazur Sp. z o. o.
Sp.  k.,  Złote  Łany  21a,  43-215  Jankowice,
NIP: 6381818797

Oferta odrzucona

http://www.szpital.info.pl/


WOJEWÓDZKI
SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Numer
oferty

Firma (nazwa),nazwisko, 
adres wykonawcy

Ilość uzyskanych
punktów wg kryterium

„Cena całkowita
brutto” - waga 60 %

Ilość uzyskanych
punktów wg kryterium

„Okres gwarancji” –
waga 40%

Łączna ilość
przyznanych

punktów

5 "HASKI"  KAMIL  HAŚKIEWICZ,  ul.  Pszczela  22/6,
32-124 Klecza Dolna, NIP: 5512415155 51,75 pkt 40 pkt 91,75 pkt

6 PHUP  TOKAREX  Jerzy  Tokarczyk,  Przylesie  88a,
49-351 Przylesie, NIP: 7471384423 37,46 pkt 40 pkt 77,46 pkt

7 SOLID-MAX  MONIKA  PAJOR,  ul.  Św.  Krzysztofa  44,
33-312 Tęgoborze, NIP: 7343352245 58,04 pkt 40 pkt 98,04 pkt

9 MAY.PL SP. z o. o., ul. Komunalna 17, 83-000 Pruszcz Gdański,
NIP: 6040162479 35,06 pkt 40 pkt 75,06 pkt

10 Phu  Banaszek  Damian  Banaszek,  Pawłówek  3a,  96-516
Szymanów, NIP: 8271624756 27,30 pkt 40 pkt 67,30 pkt

11 EUROFLORA IRENEUSZ OTWIASKA, Trkusów ul. Środkowa 20,
63-460 Nowe Skalmierzyce, NIP: 6222324870 54,27 pkt 40 pkt 94,27 pkt

Zamawiający odrzuca ofertę nr 4: Przedsiębiorstwo Budowlane Mazur Sp. z o. o. Sp. k., Złote Łany 21a, 43-215 Jankowice,
NIP: 6381818797 na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 8 ustawy Pzp, w związku z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp, ponieważ
zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.
Uzasadnienie: Zamawiający  po  czynności  otwarcia  ofert  przystąpił  do  ich  sprawdzenia  i  badania.  Po  dokładnym
zapoznaniu się z ich treścią, Zamawiający, w związku z tym, że cena oferty w/w Wykonawcy jest niższa o co najmniej 30 %
od wartości zamówienia ustalonej przed wszczęciem postępowania, zwrócił się z prośbą o pisemne udzielenie wyjaśnień,
w  tym  złożenie  dowodów,  dotyczących  wyliczenia  ceny  oferty.  W wyznaczonym  przez  Zamawiającego  terminie
Wykonawca odpowiedział na wezwanie i potwierdził, że jego oferta zawiera rażąco niską cenę ponieważ przeprowadzona
kalkulacja oferty zawierała istotne braki, omyłki oraz niedoszacowanie wycen dostawców. W związku z powyższym, mając
na uwadze art. 224 ust. 6 ustawy Pzp, oferta Wykonawcy jako oferta z rażącą niską ceną, podlega odrzuceniu.

Mając na uwadze art. 308 ust. 2 ustawy Pzp,  Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień   14.03.2024 r.  
o     godz. 09:00 w siedzibie Zamawiającego.   

Na pisemny wniosek umowa może być wysłana pocztą pod warunkiem jej  odesłania w ciągu 3 dni.  Wniosek należy
skierować do Zamawiającego najpóźniej na dzień przed planowanym terminem podpisania umowy. 

Dziękujemy za udział w postępowaniu! 

Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego 

w Andrychowie 

Piotr Kopijasz

Otrzymują: 
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow 
1 x a/a

KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23

http://www.szpital.info.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow

	WOJEWÓDZKI

